PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 83/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

Os Vereadores que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER, ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger - Prefeito
Municipal, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, com cópia à Secretaria Municipal de
Saúde  e ao Ministério Público, que tome providências com respeito a algumas pessoas do nosso Município
que estão precisando de tratamento psiquiátrico.
Justificativa
Este requerimento é justo devido ser um caso sério, pois tem algumas pessoas precisando deste tratamento
urgente,  tem um cidadão coagindo as pessoas nas regiões da Praça das Américas, Bancos, Igrejas e
comércios do nosso Município, onde o mesmo fica tirando suas genitais para fora, que seja tomado
providências com urgência  antes que venha acontecer coisas mais sérias.

 Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2018

Andres Claudio de Souza Claudinei Bitencourt Lopes Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1537891990